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Apreciado (a) Estudiante: 
Dentro de las estrategias que se han venido implementando a nivel institucional a causa del aislamiento preventivo 
obligatorio, fundamentados en los principios evaluativos (Art. 28.1 – M. C.), garantizando así el derecho a la 
educación (Art. 67 – Constitución Política de Colombia/C.P.C.), el proceso académico de la comunidad estudiantil y 
el respectivo seguimiento; a continuación, se brindará informe de resultados del TALLER No. 1, aplicado para la  
semana del 17 al 20 de marzo; lo anterior por finalización del tiempo de entrega planteado por el Consejo 
Académico. Este resultado hace parte del reajuste en los criterios de evaluación para el 1er periodo – 2.020.  
 

No. APELLIDOS Y NOMBRES NOTA TALLER No. 1 

1 ARDILA LIZARAZO DANNA STEFANIA  

2 BAQUERO GONZALEZ JUAN SEBASTIAN  

3 CASTAÑEDA CORTES ANDRES FELIPE  

4 DAZA PINEDA TIFFANY LORENA 4.7 

5 DUARTE REYES NICOLE DANIELA  

6 ESCARRAGA SASTRE DYLAN ESTEBAN 4.7 

7 FORERO PRIETO JULIAN SANTIAGO 4.2 

8 GONZALEZ SUAREZ LUIS HERNANDO 4.5 

9 MEJIA TORRES SALOME ALEJANDRA  

10 MONTENEGRO PINEDA SARA VALENTINA 4.5 

11 ORTIZ DELGADILLO MARIA ALEJANDRA 4.2 

12 ORTIZ ROJAS SARA VALENTINA  

13 PACHON TOMAS  

14 PADILLA ESCUDERO JULIAN DAVID  

15 PINTOR   

16 RIVERA 4.1 

17 ROBAYO MOLINA SAMANTHA 4.5 

18 RODRIGUEZ ASTROS CATALINA 4.2 

19 RODRIGUEZ PRADA DIEGO ALEXANDER  

20 SACHICA BELTRAN DANNA GERALDINE 2.2 

21 SANCHEZ BERNAL DAVID ESTEBAN 4.6 

22 SANCHEZ VARGAS ANGEL FELIPE  

23 TAVERA NOVA FRANKLIN ALEXANDER  

24 TORO RUBIO MARIA LUISA 2.0 

25   

26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

33   

34   

35   
 

PARA TENER EN CUENTA A NIVEL GENERAL 

Observación 1: Favor tener en cuenta la fecha e indicaciones de la entrega de los trabajos.  

Observación 2: Si son talleres de asignaturas con docentes diferentes tenga en cuenta el correo de entrega 

Observación 3: En el momento de la entrega del taller verifique nombre completo, curso, para evitar inconvenientes. 

Observación 4: Se trato de informar a algunos estudiantes la dificultad del correo y pasaran la información a sus 
compañeros.  

NOTA: Luego de verificada la valoración y si el estudiante considera que la nota asignada no corresponde al trabajo realizado, 
es importante ponerse en contacto por los medios dispuestos para ello con el (la) docente de la asignatura para recibir mayor 
información. 
 

DOCENTE: BESABETH TRUJILLO PAEZ besasocialesisf@gmail.com  

 WhatsApp: 3103196351.  
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Apreciado (a) Estudiante: 
Dentro de las estrategias que se han venido implementando a nivel institucional a causa del aislamiento preventivo 
obligatorio, fundamentados en los principios evaluativos (Art. 28.1 – M. C.), garantizando así el derecho a la 
educación (Art. 67 – Constitución Política de Colombia/C.P.C.), el proceso académico de la comunidad estudiantil y 
el respectivo seguimiento; a continuación, se brindará informe de resultados del TALLER No. 1, aplicado para la  
semana del 17 al 20 de marzo; lo anterior por finalización del tiempo de entrega planteado por el Consejo 
Académico. Este resultado hace parte del reajuste en los criterios de evaluación para el 1er periodo – 2.020.  
 

No. APELLIDOS Y NOMBRES NOTA TALLER No. 1 

1 ARDILA LIZARAZO DANNA STEFANIA 4.7 

2 BAQUERO GONZALEZ JUAN SEBASTIAN 4.5 

3 CASTAÑEDA CORTES ANDRES FELIPE  

4 DAZA PINEDA TIFFANY LORENA 4.0 

5 DUARTE REYES NICOLE DANIELA 2.3 

6 ESCARRAGA SASTRE DYLAN ESTEBAN 4.3 

7 FORERO PRIETO JULIAN SANTIAGO 2.4 

8 GONZALEZ SUAREZ LUIS HERNANDO 4.7 

9 MEJIA TORRES SALOME ALEJANDRA 2.4 

10 MONTENEGRO PINEDA SARA VALENTINA 2.0 

11 ORTIZ DELGADILLO MARIA ALEJANDRA 2.2 

12 ORTIZ ROJAS SARA VALENTINA  

13 PACHON GARZON TOMAS FELIPE 2.3 

14 PADILLA ESCUDERO JULIAN DAVID  

15 PINTOR GONZALEZ ANDRES FELIPE  4.6 

16 RIVERA FORERO JUAN SEBASTIAN  4.5 

17 ROBAYO MOLINA SAMANTHA 4.3 

18 RODRIGUEZ ASTROS CATALINA 4.6 

19 RODRIGUEZ PRADA DIEGO ALEXANDER 2.3 

20 SACHICA BELTRAN DANNA GERALDINE 4.5 

21 SANCHEZ BERNAL DAVID ESTEBAN 4.6 

22 SANCHEZ VARGAS ANGEL FELIPE 2.2 

23 TAVERA NOVA FRANKLIN ALEXANDER  

24 TORO RUBIO MARIA LUISA  

25   

26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

33   

34   

35   
 

PARA TENER EN CUENTA A NIVEL GENERAL 

Observación 1: Favor tener en cuenta la fecha e indicaciones de la entrega de los trabajos.  

Observación 2: Si son talleres de asignaturas con docentes diferentes tenga en cuenta el correo de entrega 

Observación 3: En el momento de la entrega del taller verifique nombre completo, curso, para evitar inconvenientes. 

Observación 4: Me comunique con algunos estudiantes para rectificar lo del correo y pasar la información a otros. 

NOTA: Luego de verificada la valoración y si el estudiante considera que la nota asignada no corresponde al trabajo realizado, 
es importante ponerse en contacto por los medios dispuestos para ello con el (la) docente de la asignatura para recibir mayor 
información. 
 

DOCENTE: BESABETH TRUJILLO PAEZ besasocialesisf@gmail.com  

 Whatsapp: 3103196351.  
 
 


